odovzdá alebo poskytne tretej strane, alebo (ii) umožní k nim prístup tretej strany alebo (iii) ich použije 

sama v rozpore s účelom a cieľom pre ktorý jej boli tieto dôverné informácie poskytnuté zo strany 
Poskytujúcej strany, má poskytujúca strana právo požadovať od Prijímajúcej strany zaplatenie 

zmluvnej pokuty vo výške 2 500,- EUR (slovom: dvetisícpäťsto EUR) za každé jednotlivé porušenie, 

pričom právo Poskytujúcej strany požadovať náhradu škody v rozsahu prevyšujúcom nárok na zmluvnú 
pokutu, tým nie je dotknuté.  

13.24 Ak je Prijímajúca strana nútená na dosiahnutie účelu a cieľa poskytnutia dôverných informácií

[...]

platných právnych predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv 

na Úrade vlády SR.   

15.3 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti, resp. 

do vyčerpania finančného limitu 188 920,- (slovom: stoosemdesiatosemtisícdeväťstodvadsať) EUR 
bez DPH, ktorý má Objednávateľ na tento účel k dispozícii, a to podľa toho, ktorá z týchto skutočností 

nastane skôr.   

15.4 Práva a povinnosti výslovne neupravené Zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami 

Obchodného zákonníka a ostatných  Právnych predpisov.